
エコノミークラス運賃

ビジネスクラス運賃

★12歳未満の子ども料金は大人の75％(100円単位に切り上げ)、2歳未満で席を使わない場合は大人の10％(100円単位に切り上げ)となります。

★復路日の変更可・・・手数料：15,000円相当の現地通貨払い。(小児：別途取扱店舗の手数料がかかります)

■ご予約時にパスポート情報、日本国内での連絡先、現地での連絡先をお知らせください。

お申込み・お問い合わせは…
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成田発モスクワ経由･ヨーロッパ方面行き

区間③ 区間④ 区間⑤
往復 片道 往復 片道 往復 片道

360日間 365日間有効期間 165日間 170日間 175日間 180日間 345日間
H K U M B Y予約クラス N E T Q L

350日間 355日間 360日間 360日間

必要旅行日数 現地1泊以上またはサンデールール 制限なし

区間①

適用期間 往復

10/28～3/30 33,000 40,000 47,000

53,000 62,000 98,000 156,000 226,000 337,000

323,000 474,000

適用期間 片道

10/28～3/30 23,000 28,000 33,000 39,000 46,000

56,000 66,000 76,000 88,000 140,000 223,000

350日間 355日間 360日間 360日間 360日間 365日間有効期間 165日間 170日間 175日間 180日間 345日間
H K U M B Y予約クラス N E T Q L

必要旅行日数 現地1泊以上またはサンデールール 制限なし

区間②

適用期間 往復

10/28～3/30 41,000 48,000 55,000

59,000 67,000 98,000 156,000 226,000 337,000

323,000 474,000

適用期間 片道

10/28～3/30 29,000 34,000 39,000 45,000 52,000

64,000 74,000 84,000 96,000 140,000 223,000

350日間 355日間 360日間 360日間 360日間 365日間有効期間 165日間 170日間 175日間 180日間 345日間
H K U M B Y予約クラス N E T Q L

必要旅行日数 現地1泊以上またはサンデールール 制限なし

区間③

適用期間 往復

10/28～3/30 48,000 55,000 62,000

62,500 70,500 101,500 159,500 229,500 337,000

330,000 474,000

適用期間 片道

10/28～3/30 32,500 37,500 42,500

350日間 355日間 360日間

48,500 55,500

71,000 81,000 91,000 103,000 147,000 230,000

K U M B Y
必要旅行日数 現地1泊以上またはサンデールール 制限なし

360日間 360日間 365日間
予約クラス N E T Q L H
有効期間 165日間 170日間 175日間 180日間 345日間

117,000 162,000 230,000 330,000 412,000

適用期間 片道
区間④

適用期間 往復

10/28～3/30 62,000 69,000 76,000 85,000 95,000 105,000

72,500 80,500 112,500 159,500 229,500 286,00010/28～3/30 42,500 46,500 51,500 58,500 65,500

350日間 355日間 360日間 360日間 360日間 365日間有効期間 165日間 170日間 175日間 180日間 345日間
H K U M B Y予約クラス N E T Q L

必要旅行日数 現地1泊以上またはサンデールール 制限なし

区間⑤

適用期間 往復

10/28～3/30 53,000 60,000 67,000

アエロフロート航空は、ご予約完了後7日以内に航空券をご購入いただく必要があります。また、予約が旅行開始日より7日前以降の場合は、予約と同時に発券となります。
航空会社側の都合により発券期限より前に予約が取り消される場合があります。ご予約時にご留意ください。

67,000 76,000 109,000 156,000 226,000 286,000

323,000 412,000

適用期間 片道

10/28～3/30 37,000 42,000 47,000 53,000 60,000

76,000 86,000 96,000 108,000 155,000 223,000
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800,000 564,000

503,000 352,000
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有効期間

67,000

110,500 77,500 124,500 87,000 115,500 81,000

90,500 63,500 104,500 73,000 95,500

区間③ 区間④ 区間⑤
往復 片道 往復 片道 往復 片道往復 片道

区間②

58,500

72,500

342,000 320,500

83,500

103,500

488,500 492,000 344,500 460,000 322,000 457,500

区間①
往復

ホームページ　http://www.euras.co.jp

コンフォート運賃
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制限なし

必要日数 有効期間
片道

163,000 114,000

263,000 184,000

363,000 254,000

503,000 352,000

区間②
往復 片道

183,000 128,000

283,000 198,000

363,000 254,000
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クラスノダール、ソチ、アルハンゲリスク、アストラハン、ニジニノヴゴロド、カリーニングラード、サマラ、カザン、ムルマンスク、ペルミ

モスクワ、サンクトペテルブルグ

ロンドン、パリ、ローマ

アテネ、ベオグラード、ブダペスト、プラハ

フランクフルト、マドリード、バルセロナ、ミラノ、ミュンヘン、ヴェネツィア、ウィーン区間①

区間②

区間③

区間④

区間⑤

適用都市

TEL:03-6453-6632/ FAX:03-6453-6630
〒108-0014 東京都港区芝5-13-18 いちご三田ビル9F



☆アエロフロート(SU)のみ適用。日本国内線特別料金についてはお問い合わせください。

■ご予約時にパスポート情報、日本国内での連絡先、現地での連絡先をお知らせください。 お申込み・お問い合わせは…
ホームページ　http://www.euras.co.jp

☆成田空港施設使用料(おとな2,090円、子ども1,050円)・旅客保安料(おとな・子ども520円)および各国の出入国税、空港税、燃油付加運賃、

および弊社航空券取扱手数料(エコノミークラス1名1件につき3,780円/ビジネスクラス1名1件につき5,400円)を別途申し受けます。

木

便名 SU-261 SU-263 SU-265

曜日 火・水・金・日 月・土

東京(成田)発 13:10

20:00

SU-262 SU-264

曜日 月・火・木・土 金･日 水

アエロフロート航空は、ご予約完了後7日以内に航空券をご購入いただく必要があります。また、予約が旅行開始日より7日前以降の場合は、予約と同時に発券と
なります。
航空会社側の都合により発券期限より前に予約が取り消される場合があります。ご予約時にご留意ください。

セーバータイプ:　不可
クラシックタイプ:　3日まで可能
フレックスタイプ:　モスクワでのみ往路・復路ともに可能。

可能。

発券後の変更:　セイバータイプ…… 可　15,000円(小児運賃は12,000円)相当の変更料(現地通貨払)で可能。
　　　　　　　 クラシックタイプ…… 可 15,000円(小児運賃は12,000円)相当の変更料(現地通貨払)で可能。
　　　　　　　フレックスタイプ……可
※5,400円の変更手数料がかかります。
有効期間内での日付変更は可能です。
変更手続きは復路のご予約便の日付より前に行ってください。日付以降の変更はチケットが無効になります。
お席の空き状況によって運賃差額が生じる場合があります。

発券後の取消:　セイバータイプ…… 不可　※燃油付加運賃も含め一切不可
　　　　　　　 クラシックタイプ…… 可  ※23,640円の取消料金が発生します
　　　　　　　フレックスタイプ……可　※8,640円の取消料金が発生致します。
変更 ・ 取消：航空券の発券後の変更、取消は以下の通り変更･取消手数料を申し受けます。(土・日・祝祭日・弊社休業日を除く)
　出発当日、ノーショーおよび一部使用済みの航空券は払い戻しできません。
　※弊社営業時間(09:30-17:30)後にキャンセルのご連絡をいただいた場合は、翌営業日の取り扱いとさせていただきます。

12歳未満の子ども料金は大人の75％(100円単位に切り上げ)、2歳未満で席を使わない場合(幼児運賃)は大人の10％(100円単位に切り上げ)。

□緊急扱い ：ご出発3日前以降(弊社休業日を除く)の予約・発券は緊急の取扱いとなり、おひとりにつき5,400円を申し受けます。
□発送手数料：宅配便等でお送りする場合は、実費+手数料を申し受けます。
※記載の運賃・条件は予告なく変更されることがあります。お申し込みの際にお確かめください。

途中降機

オープンジョー

復路の日付変更

小児・幼児運賃

払戻規定

※上記時間は全て現地時間で表記されています。発着時間、便名などは予告なく変更になる場合がありますので予めご了承ください。

成田発モスクワ経由･ヨーロッパ方面行き

2016年11月1日より、アエロフロート航空の運賃体系が新しくなります。
現行の予約クラスについて、エコノミークラスには「Flex」「Classic」「Saver」の3カテゴリーを、プレミアムエコノミークラスとビジネスクラスには「Flex」
「Classic」の2カテゴリーをあります。予約変更や払い戻しについて運賃規則が変わってきます。現在記載されている運賃は、エコノミークラスはセイバータイプ、ビジネ
スクラスはクラシックタイプとなります。東京-モスクワ間の場合エコノミークラス: クラシック+11,400円、フレックス+26,000円、ビジネスクラス:フレックス+74,000
円の追加料金がかかりますが、区間によって追加料金は変わります。詳細は、お問い合わせください。

アエロフロート航空は全路線で個数制(ピース・コンセプト)を導入しています。
サイズ：三辺の和(縦×横×高さ)が158cm以内　重量：32kg以内の荷物　個数：タイプにより異なります。下記にてご確認ください
既定のサイズ・重量・個数を超えた場合はそれぞれに超過料金が必要となります。
また、荷物の重量が32kg以上50kg以内、及び3辺の和が203cmを超える場合、航空会社への事前の申し込みが必要となります。
事前の申し込みがない場合は当日預けることができない場合がありますので予めご了承ください。

【エコノミークラス】
セーバータイプ:　　 1個(23㎏)まで無料
クラシックタイプ: 　1個(23㎏)まで無料

フレックスタイプ: 　2個(23㎏×2個)まで無料

【ビジネスクラス】

クラシックタイプ:　2個(32㎏×2個)まで無料
フレックスタイプ:　2個(32㎏×2個)まで無料

[フライトスケジュール]   2018年10月28日～2019年03月30日※下記以外の便につきましてはお問い合わせ下さい。

11:40 +１

新運賃について

受託手荷物

モスクワ着 17:35

モスクワ発

東京(成田)着

便名 SU-260

TEL:03-6453-6632/ FAX:03-6453-6630

〒108-0014 東京都港区芝5-13-18 いちご三田ビル9F

E-MAIL：tokyo@euras.co.jp
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